.@,'
PREFEITuRA MUNIcIPAL DE lecuenÃo

PORTARIA N" 35g, DE 08 DE MARÇO DE 2021'

PRoRRoGA GRATrnc'q'ÇÃo DE

CLASSE ESPECIAL DA

SERVIDORA MELA}IIA TORMES

ECI{EVENGUA

o PREFEITo MUNICIPAL DE JAGUmÃo, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei orgânica do Mficípio, Lei no 4.168, de 12 de novembro de 2003'

artigo 39.

CONSIDERAI{Doomemorandorf0g0l202lenviadopelaSecretaria
MuniciPal de Educação e DesPorto'

RESOLVE:

Art.lo.Prorrogaragratificaçãodeclasseespecialde4,5oÁsobreacal,ga

horaria de 09h semanais paraaservidora Melania Tormes Echevengua, Professora, matrícula

n'2534-8,4 contar de 1911212A20 até 1810112021'

Art.20.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão. aos oito (08) dias do mês de março do ano

de dois mil e vinte e um (2021)'

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e

/rry-f*'LnQa
Lúc)íearvalho de Oliveira

Secretária de Administração
MGO/